Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

 «О плане социально-экономического развития  на территории МО «Садовское сельское поселение» на 2018 год

Рассмотрев план социально-экономического развития «Садовское сельское поселения» на 2018 год,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять план социально-экономического развития на территории МО «Садовское сельское поселение» на 2018 г. (приложение №1).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Садовское сельское поселение» http//sadovskoe/ru.  и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Садовского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его обнародования.

Глава муниципального образования

«Садовское сельское поселение»
В.Н.Бондаренко

с. Садовое

от 14.11.2017 года  № 41
Приложение № 1 к решению

 Совета народных депутатов

муниципального образования

 «Садовское сельское поселение»

 От 14.11.2017 года № 41
Ожидаемое исполнение по плану
социально-экономического развития МО «Садовское сельское поселение» за 2018 год

	Наименование мероприятий
	Ед.

изм.
	Объем работ
	Бюджет поселения
	Средства населения
	Сумма,

тыс.руб.
	Ожидаемое исполнение
	Исполнитель,

примечание.

	План

 на 2017г
	за 2017 год

	1.
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации ЧС и стихийных бедствий

В том числе мероприятия МП «Профилактика терроризма и экстремизма,

	2

	2

	Администрация

	2.
	Проведение выборов

	21
	0
	Администрация

	3.
	МЦП»О противодействии терроризму и экстремистской деятельности на территории «Садовского сельского поселения»

	1
	1
	Администрация

	4.
	мероприятия по содержанию автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них (средства дорожного фонда поселения);

	Км.
	33,4

	1787,1
	1500,0
	Администрация

	5.
	МЦП «Патриотическое воспитание»

	1,0
	1,0
	Администрация

	6.
	Содержание мест захоронений, изготовление изгороди кладбища
	М .

	1,6
	1,6
	Администрация

	7.
	Поддержка предпринимательства

	1,0
	            1
	Администрация

	8.
	Сохранение и содержание объектов культурного наследия (обелисков и памятников истории).

	2
	2

	Администрация

	9.
	Благоустройство

	135,7
	           135,7
	Администрация

	10.
	МЦП «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в МО «Садовское сельское поселение»

	1,0
	            1,0

	Администрация

	11.
	Антинаркотическая программа

муниципального образования «Садовское сельское поселение»

на 2015-2017 гг.

	1
	            1,0
	Администрация

	12.
	Физическая культура и спорт

	3,5
	           3,5
	Администрация

	13.
	Итого

	1957,9
	      1649,8

Глава МО
«Сельского сельское поселение»
                                                                                     В.Н.Бондаренко